2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2022       № 58                                                                             г. Камень-на-Оби

	Об утверждении Перечня органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Каменского района Алтайского края

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить Перечень органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В. А. Баранова.

Глава района                                                                                                И.В. Панченко

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению Администрации района
от 26.01.2022     № 58

ПЕРЕЧЕНЬ
органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Каменского района Алтайского края

1. Комитет Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.

2. Отдел государственной инспекции по безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Каменский».